
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  04.09.2017                                                                               № 116-42-117 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 04.09.2017  года  № 48   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 04.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 5 

общеразвивающей направленности воспитанницу Софию К. 2014 года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №5 

Степанову М., Цевелеву М. согласно инструкции №1- ОЗ по охране 

жизни и здоровья детей. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М.Попова 
 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  11.09.2017                                                                             № 116-42-121 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 11.09.2017  года  № 49   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 11.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 2 

общеразвивающей направленности воспитанника Сергея К. 2015  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №2 

Стреляеву Ю., Компанец Е. согласно инструкции №1- ОЗ по охране 

жизни и здоровья детей. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М.Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 11.09.2017                                                                            № 116-42-122 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 11.09.2017  года  № 50   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 11.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 2 

общеразвивающей направленности воспитанника Богдана Д. 2015  года 

рождения. 

2.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №2 

Стреляеву Ю., Компанец Е. согласно инструкции №1- ОЗ по охране 

жизни и здоровья детей. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М.Попова 
 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 13.09.2017                                                                            № 116-42-125 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 13.09.2017  года  № 51   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 13.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 2 

общеразвивающей направленности воспитанника Павла Г. 11.08.2015  

года рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №2 

Стреляеву Ю., Компанец Е. согласно инструкции №1- ОЗ по охране 

жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.09.2017                                                                            № 116-42-126 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 15.09.2017  года  № 52   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 15.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 2 

общеразвивающей направленности воспитанника Георгия О. 

04.12.2015  года рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы 

№2 Стреляеву Ю., Компанец Е. согласно инструкции №1- ОЗ по 

охране жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 20.09.2017                                                                            № 116-42-129 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 20.09.2017  года  № 53   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 20.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 3 

общеразвивающей направленности воспитанницу Полину П. 2015  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №3 

Пьянкову О.А. согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 21.09.2017                                                                            № 116-42-130 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 21.09.2017  года  № 54  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 21.09.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 2 

общеразвивающей направленности воспитанницу Ксению Г. 2015  года 

рождения.  

2.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №2 

Стреляеву Ю., Компанец Е. согласно инструкции №1- ОЗ по охране 

жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.10.2017                                                                            № 116-42-133 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 03.10.2017  года  № 55   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 03.10.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 3 

общеразвивающей направленности воспитанника Арсения Я. 2016  

года рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №3 

Пьянкову О.А. согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 04.10.2017                                                                            № 116-42-134 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 04.10.2017  года  № 56   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 04.10.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 10 

общеразвивающей направленности воспитанницу Юлию Ф. 2012  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №10 

Рамазанову И.Н согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 10.10.2017                                                                            № 116-42-135 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 10.10.2017  года  № 57   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 10.10.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 12 

общеразвивающей направленности воспитанницу Варвару Р. 2013  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №12 

Абдурашитову С.Г., Кустову О.А.. согласно инструкции №1- ОЗ по 

охране жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 13.10.2017                                                                            № 116-42-136 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 13.10.2017  года  № 58  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 16.10.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 8 

общеразвивающей направленности воспитанника Ивана Н. 2011  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы 

№2Полякову Л.М., Матвиенко Н.Т.. согласно инструкции №1- ОЗ по 

охране жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17.10.2017                                                                            № 116-42-138 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 17.10.2017  года  № 59   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 17.10.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 8 

общеразвивающей направленности воспитанницу Маргариту К. 2011  

года рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы 

№2Полякову Л.М., Матвиенко Н.Т.. согласно инструкции №1- ОЗ по 

охране жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.11.2017                                                                            № 116-42-140 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 02.11.2017  года  № 60   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 02.11.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 7 

общеразвивающей направленности воспитанницу Алёну С.  .2011  года 

рождения. 

2.   Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №7 

Гроцкую Т.В, Вахменцеву А.В. согласно инструкции №1- ОЗ по охране 

жизни и здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.11.2017                                                                            № 116-42-141 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 03.11.2017  года  № 61   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 03.11.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 3 

общеразвивающей направленности воспитанника Егора Н.  2016  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №3 

Пьянкову О.А.согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.11.2017                                                                            № 116-42-143 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 09.11.2017  года  № 62   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение  с 03.11.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 3 

общеразвивающей направленности воспитанника Руслан С.  2016  года 

рождения.   

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившего воспитанника учреждения на воспитателей  группы №3 

Пьянкову О.А. согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16.11.2017                                                                            № 116-42-145 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 16.11.2017  года  № 66   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4. Принять на обучение  с 16.11.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 3 

общеразвивающей направленности воспитанницу Милану П.  2016  

года рождения.   

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившую воспитанницу учреждения на воспитателей  группы №3 

Пьянкову О.А. согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 29.11.2017                                                                            № 116-42-146 

 

г. Саянск    

 

О приеме на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования 

 

 В  соответствии с ФЗ РФ от  29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 

от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ,  Правилами приема в МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 

заявления родителей, договора  об образовании от 29.11.2017  года  № 67   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

7. Принять на обучение  с 30.11.2017 года  в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко»   в группу  № 10 

общеразвивающей направленности воспитанницу Наталью Д.  2012  

года рождения.   

8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на вновь 

поступившую воспитанницу учреждения на воспитателя  группы №10 

Рамазанову И.Н. согласно инструкции №1- ОЗ по охране жизни и 

здоровья детей 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.М. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-14 



 


